

---

## ARTICOLE BIROU

I.D.: 55925991

---

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 392,00 RON - 392,00 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIATI 7.5CM ALBASTRU NOKI BUC 15 X 5.5=82.50 BIBLIORAFI PLASTIFIATI 5 CM NOKI ALBASTRU BUC 10 X 5.5 = 55,00 PIX CRISTAL FINE ALBASTRU BIC BUC 10 X 1.95 =19.50 PIX CU GEL 0.5MM DELI BUC 4 X 2 = 8,00 MINA CREION 0.7MM ROTRING BUC 4 X 4.5 =18,00 CAPSATOR METALIC BUC 1 X 35 =35,00 NOTES 76X76MM DIF CULORI PASTEL DELI BUC 4 X 1.9 = 7.60 BANDA CORECTOARE 5MM\*8M COVER UP DELI BUC 6 X 4 = 24,00 SEPARATOARE CARTON 105\*240MM SET 1 X 8.5 = 8.50 AGRAFE METAL 29MM COLOR 160BUC/CUT PLASTIC DELI BUC 4 X 3.5 = 14,00 AGRAFE 50MM DELI CUT 4 X 4 =16,00 TEXTMARKER SET4 SET 2 X 12 = 24,00 TUS STAMPILA DIF.CULORI KORES BUC 1 X 4.5 = 4.50 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 4 X 6.5 = 26,00 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 4 X 3.5 =14,00 INDEX PLASTIC 12\*45MM 5 CULORI NOKI SET 6 X 5.9 =35.40

---